³ The words sur disseisine are from L. alone.

⁴ 25,184, beisaiel.

⁵ The words le demandant are omitted from L.

⁶ The words entre parties are omitted from 25,184.

⁷ L., recorde.

No. 32.

A.D. 1343-4. manner, whether he shall be admitted to say that his grandfather was afterwards seised, unless he shows how.—*Grene*. We have demanded on the seisin of

No. 32.

dire qe son aiel fut puis seisi, sil ne moustre coment, sil serra resceu.¹—*Grene*. Nous avoms demande de la seisine nostre auncestre, et avoms²

A.D.
1343-4.

¹ The plea was, according to the record, "quod quædam Mabilla de Gattone fuit seisita de prædicto manerio, cum pertinentiis, in dominico suo ut de feodo et jure, quæ quidem Mabilla se nupsit cuidam Hamoni de Gattone, de quibus Hamone et Mabilla exivit quidam Hamo, ut filius et heres, &c. Et de ipso Hamone exivit quidam Robertus ut filius et heres, &c., qui quidem Hamo quondam vir Mabillæ postmodum obiit, &c., post cujus mortem eadem Mabilla nupsit se cuidam Thomæ de Balynggham, qui quidem Thomas prædictum manerium, cum pertinentiis, per nomen manerii de Kateshulle, cuidam Roberto de Mankeseye, per nomen Roberti de Mankeseye, patri prædictæ Aliciæ, cujus heres ipsa fuit, et de cujus seisine prædictus Rogerus sumit titulum suum, &c., alienavit, qui quidem Robertus de Mankeseye de eodem manerio quendam Radulphum de Mankeseye, fratrem suum et advunculum prædictæ Aliciæ, cujus heres ipsa fuit, feoffavit, qui quidem Thomas de Balynggham et Mabilla postmodum obierunt, post quorum mortem prædictus Robertus de Gattone coram Johanne de Neville et sociis suis Justiciariis H. Regis de Banco hic, anno ejusdem Regis vicesimo octavo, tulit quoddam breve de Recto versus prædictum Radulphum de Gattone, clamando prædictum manerium de seisine prædictæ

"Mabillæ aviæ suæ, &c., qui quidem Radulphus venit in eadem Curia et vocavit inde ad warrantum prædictum Robertum de Mankeseye, qui ei warrantavit, &c. Et postmodum in eadem Curia, &c., inter prædictum Robertum de Gattone petentem, et prædictum Robertum de Mankeseye per warrantiam tenentem, &c., duellum extitit vadiatum, &c., et postea inter eundem Robertum de Gattone petentem et præfatum Robertum de Mankeseye per warrantiam tenentem, &c., coram eisdem Justiciariis hic de eodem manerio, cum pertinentiis, super illud idem breve de Recto levavit quidam finis, per quem finem idem Robertus de Mankesey, ut tenens per warrantiam, &c., prædictum manerium cum pertinentiis præfato Roberto de Gattone reddidit in eadem Curia habendum et tenendum eidem Roberto de Gattone et heredibus suis in perpetuum, et illud eidem Roberto de Gattone remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis in perpetuum, &c. Et profert hic transcriptum pedis finis prædicti sub pede sigilli, &c., qui redditionem, &c., testatur in forma prædicta, &c., et petit judicium si prædictus Rogerus contra præmissa, &c., nisi titulum qualiter jus in persona prædictæ Aliciæ post levationem finis prædicti acrevit [ostendat] responderi debeat," &c.